
GR20160526 punt 7: Secretariaat - TMVW(IC) - algemene
vergadering - aanduiden plaatsvervanger (datum van
publicatie 08.06.2016)

De raad,

Gelet op artikel 36 van het gemeentedecreet, dat bepaalt dat voor elke benoeming tot ambten, elke contractuele aanstelling, elke verkiezing en
elke voordracht van kandidaten tot een afzonderlijke stemming moet worden overgegaan;

Overwegende dat de stad aangesloten is bij de intercommunale TMVW(IC);

Overwegende dat de stad werd opgeroepen om deel te nemen aan de algemene vergadering van TMVW (IC) op vrijdag 24 juni 2016 om 17.00 uur;

Overwegende dat de heer Jacques Timmermans als plaatsvervanger wordt voorgedragen;

Overwegende dat de geheime stemming volgende uitslag geeft:

Stadsafgevaardigde:

Aantal leden van de gemeenteraad die aan de geheime stemming deelnemen:

Aantal uitgebrachte stemmen:

Aantal stemmen op naam van Jacques Timmermans:

Overwegende dat de heer Jacques Timmermans de volstrekte meerderheid der uitgebrachte stemmen heeft behaald;

Besluit:

met 24 ja-stemmen
6 onthoudingen 
1 niet gestemd

Artikel 1

De heer Jacques Timmermans wordt aangeduid als plaatsvervanger om deel te nemen aan de algemene vergadering van de intercommunale
TMVW (IC) op vrijdag 24 juni 2016.

Artikel 2

Deze aanstelling geldt voor de duur van deze bestuursperiode.

Artikel 3

Een afschrift van deze beslissing zal worden toegestuurd aan TMVW (IC), Stropstraat 1, 9000 Gent.

https://www.ninove.be/

	GR20160526 punt 7: Secretariaat - TMVW(IC) - algemene vergadering - aanduiden plaatsvervanger (datum van publicatie 08.06.2016)

